ТРУБЫ ISO-UNI
ПВДФ
Напорные трубы
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
16
ТРУБА
ISO-UNI
НАПОРНАЯ ТРУБАНапорные трубопроводы, сваренные

63 50 3 1,09 PIPEF21063
75 65 3,6 1,55 PIPEF21075
90 80 4,3 2,22 PIPEF21090
110 100 5,3 3,33 PIPEF21110
d DN S (мм) кг/м Артикул PN10
SDR 33 – S16
63 50 2,5 0,93 PIPEF33063
75 65 2,5 1,11 PIPEF33075
90 80 2,8 1,48 PIPEF33090
110 100 3,4 2,20 PIPEF33110
РАЗМЕРЫ
18 afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
ZIKM
Опорный зажим для труб по стандартам ISO-DIN из полипропилена*
d a b C h I Артикул
16 26 18 - 33 16 ZIKM016
20 33 14 - 38 20 ZIKM020
25 41 14 - 44 25 ZIKM025
32 49 15 - 51 32 ZIKM032
40 58 16 - 60 40 ZIKM040
50 68 17 - 71 60 ZIKM050
63 83 18 - 84 63 ZIKM063
75 96 19 - 97 75 ZIKM075
90 113 20 - 113 90 ZIKM090
110 139 23 40 134 125 ZIKM110
125 158 25 60 151 140 ZIKM125
140 177 27 70 167 155 ZIKM140
160 210 30 90 190 180 ZIKM160
180 237 33 100 211 200 ZIKM180
*для выбора систем опор трубопроводов руководствуйтесь рекомендациями, изложенными в стандарте DVS 2210-1
 (Проектирование и исполнение наземных трубопроводов)
**перекупная позиция)
ZAKM

**1"1/2 68 17 - 67 50 ZAKM112
**2" 83 18 - 80 63 ZAKM200
**2"1/2 96 19 - 96 75 ZAKM212
**3" 118 20 - 110 90 ZAKM300
**4" 140 25 60 135 140 ZAKM400
**6" 197 30 90 196 180 ZAKM600
*для выбора систем опор трубопроводов руководствуйтесь рекомендациями, изложенными в стандарте DVS 2210-1
(Проектирование и исполнение наземных трубопроводов)
**перекупная позиция
19
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
20
DSM
Дополнительные площадки из полипропилена для опорных зажимов ZIKM*
d A B C D E Упак. Блок Артикул
32 33 16 14 8 4 20 120 DSM032
40 41 17 17 8 4 10 80 DSM040
50 51 18 17 8 4 10 50 DSM050
63 64 19 22,5 8 4 10 40 DSM063
75 76 20 34,5 8 4 10 40 DSM075
*для выбора систем опор трубопроводов руководствуйтесь рекомендациями, изложенными в стандарте DVS 2210-1
(Проектирование и исполнение наземных трубопроводов)
**перекупная позиция
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11